PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ABELARDO LUZ
ESTADO DE SANTA CATARINA

E D I T A L  D E  R E S U L T A D O  P R E L I M I N A R  D A  P R O V A  P R Á T I C A
P R O C E S S O  S E L E T I V O  N º  0 2 / 2 0 1 4

O Prefeito do Município de Abelardo Luz, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, torna público o
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA PRÁTICA do Processo Seletivo 02/2014, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica relacionado abaixo o Resultado Preliminar da Prova Prática do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2014.

NOME NOTA

Motorista de Ambulância – 25 de maio

Person Baumgratz 8

Motorista de Ambulância – José Maria

Mauri Guerra 8

Motorista de Caminhão – Assentamentos

Alair José Andretta 9

Almir Godoy 9,5

Atilio Camargo 8

Claudemar Alves de Freitas 9,5

Claudemir Geronimo dos Santos Ausente

Claudiomir Pinto Eliminado

Cristiano Felisberto Ausente

Daiane Valsoler 10

Evandro Capeli 10

João Soares de Medeiros 8

José Matias da Rosa 7

Luiz Carlos Santana Ausente

Peterson Gris Costa 8

Vilmar Moraes 8

Vilson Alves de Lima 6

Motorista de Caminhão – Cidade

Bruno Silva de Lima 10

Claucir do Prado Ausente

Diego Muller 8

Eliseu da Cruz 10

Fernando Melo Ausente

Flavio Rodrigues dos Santos 9,5

Geferson dos Santos Almeida 8

Ivecio Scheis 7

Jocimar Mongoni 7,5

Página 1 de 4.

Luiz Adriano Figueira 6

Luiz Carlos Medeiros 10

Marcio Marques Gois 8

Marco Aurélio Ficagna 7

Valtemir Antonio Sirino 8

Vanir Wisnieski 8,5

Vatson Alves das Chaves 9,5

Vilmar Nunes Gonçalves 10

Motorista de Ônibus

Alan José Goterra 10

Alcione Marcos Andretta Eliminado

Alexandre Kosienski 8

Altemir Pires da Rosa 8,5

Antonio Alves do Nascimento 8

Bento Batista Ricardo Netto 6

Celso Domingos Pasquali 7,5

Cesar Arão Menegais 8

Cevair Carlos Alves Pinheiro 5

Claudecir Menezes da Motta 9

Deolino José Alves dos Santos 7

Diogo Muller 9

Elisangela Regina dos Santos 10

Elizandro Tartas Preto 8

Gelson Scheffer 8

João Carlos Possan 9

João Cesário de Quadros Camargo 10

José Evacir Aquino 6

Lorival Silvestri 8

Lucas Valério de Quadros Camargo 9

Neori dos Santos 7,5

Neri Antônio Carminatti 7

Sidinei Ferreira 8

Valdecir Nunes 8

Motorista

Alan Kuntz Ausente

Anderson Pinto Ausente

Eloir Maciel Ausente

Francisco Oliveira dos Santos Ausente

Gilmar de Oliveira 10

Helio Xavier do Rego 8,5

Idemar Correa Ausente

Ivan Bueno Dutra 7,5

Leonardo Machado da Silva Ausente

Página 2 de 4.

Lucas Felipe Casagrande 8,5

Luciano Figuero dos Santos 8

Nagali Telles Ausente

Rudinei Medeiros Ramos Ausente

Sérgio Tadeu da Silva 10

Thiago da Silva e Sá Ausente

Operador de Máquinas – Escavadeira Hidráulica – Assentamentos

Douglas Fantinel Ausente

Ivo Paulo Daneli 7

Jiumar Poncio Kruger 10

Operador de Máquinas – Escavadeira Hidráulica – Cidade

Ademir Generalli 5

Ari de Souza Ausente

Jacir Saidenfuss Noronha 10

Operador de Máquinas – Motoniveladora – Assentamentos

Adão Moreira dos Santos Ausente

Cledison Abati 10

Francisco Batista Lins Filho 10

Guilherme Valsoler Ausente

Julio Cesar Fragoso Ausente

Operador de Máquinas – Motoniveladora – Cidade

Valdir Luiz Moro Ausente

Operador de Máquinas – Retroescavadeira – Assentamentos

Ademar Kosmam 6,5

Antonio Ademir dos Santos 7

Cleomar de Freitas 10

Loreci Andrighe 7,5

Ludimar Valsoler 7,5

Santo Saturnino Mathias 2,5

Valdir Paranho Ausente

Zelio Braga 5,5

Operador de Máquinas – Retroescavadeira – Cidade

Adenilson Menezes da Motta 10

Claudecir Damaceno 10

Operador de Máquinas – Rolo Compactador – Assentamentos

Renato Braz Zappani 10

Operador de Máquinas – Rolo Compactador – Cidade

Cleomar Menezes da Motta 7

Evandro Piassoli 7

Gilso Luiz Conte Ausente

Operador de Máquinas – Trator de Esteiras – Assentamentos

Alberto Oliveira dos Santos 10

Givanildo Rosa Ausente

Página 3 de 4.

José Altair dos Santos 10

Operador de Máquinas – Trator de Pneus – Cidade

Adelir Ambros 10

Adriano Mantovani de Freitas 10

Ataides Felisberto 5

Cassiano da Silva Ferraz Ausente

Claudiomiro Rossatto Ausente

Cristiano Pereira de Almeida 7

Emanuel de Biazi Gustmann 8

Gilmar Moreira 10

João Maria Siqueira 6

Jorge Sebastião de Moura 7

Lindomar dos Santos Eliminado

Maicol de Lima 9

Rafael da Rosa Ausente

Renato de Mello 10

Renato Vilant de Biasi 7

Roberto Ferreira 8

Valdir Rodrigues 7

Vanderlei Cardoso 8

Art. 2º Os candidatos interessados em manifestar recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática, poderão fazê-

lo através da “Área do Candidato”, no link “Recurso contra o Resultado Preliminar da Prova Prática”.

I – Os recursos poderão ser interpostos das 08h do dia 04/02/2015 até as 23h59min do dia 04/02/2015.

Art. 3º O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Abelardo Luz/SC, 3 de Fevereiro de 2015.

DILMAR ANTONIO FANTINELLI
Prefeito Municipal

Página 4 de 4.